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        COMPTE RENDU 

            DE LA SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL 

            DU 27 MARS 2024 A 20 H 30 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 

_______________ 

 Extrait du Registre des Délibérations du Conseil Municipal 

_______________ 

 

L’an deux mille vingt-quatre, le 27 mars à 20h30 

Le Conseil Municipal de la Commune d’Auterive, dûment convoqué, s’est réuni en session ordinaire à la Mairie, sous la présidence de Monsieur René AZEMA, 

Maire 

 

PRESENTS : AZEMA René, HOAREAU Cathy, TENSA Danielle, TATIBOUET Pascal, DUPRAT Monique, CASTRO Patrick, Joséphine ZAMPESE, 

GACH Gabriel, ROBIN Philippe, MELINAT Annick, BERARD Mathieu, BORDENAVE Martine, TERRIER Marie, PONTHIEU Philippe, PRADERE 

Nathalie, ELIAS Manuel, BERNIERE Alain, BOUSSAHABA Mohammed, DELAVEAU-GUERNIER Martine, KSOURI Younès, GALY Ghislaine, SANS 

Gérard, VOISIN Nadia, GALLET Didier, SCAPIN Patrice, CAVALIERI D’ORO Patricia, OLIVEIRA Éric 

REPRESENTES : 

Joël MASSACRIER par Pascal TATIBOUET 

 

Lesquels forment la majorité des membres en exercice. 

Madame Cathy HOAREAU est désignée secrétaire de séance 
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Remplacement d’un membre élu au sein des commissions  
 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 
28 0 0 0 

 

 

Lutte contre les termites – Délimitation d’un périmètre  
 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 

 

28 

 

0 

 

0 

 

0 

 

Vote du compte de gestion 2023 – Budget Communal 
 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 
 

27 

 

0 

 

1 

(Mr OLIVEIRA) 

 

0 
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Vote du compte administratif 2023 – Budget Communal 
 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 

 

23 

 

2 

(Mr OLIVEIRA 

et Mme 

CAVALIERI 

D’ORO) 

 

0 

 

2 

(Mrs GALLET et 

SCAPIN) 

 

 

Affectation des résultats du budget communal 
 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 
 

24 

 

2 

(Mr OLIVEIRA 

et Mme 

CAVALIERI 

D’ORO) 

 

0 

 

2 

(Mrs GALLET et 

SCAPIN) 

 

 

Vote du compte de gestion 2023 – Budget EAU 
 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 

 

27 

 

0 

 

1 

(Mr OLIVEIRA) 
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Vote du compte administratif 2023 – Budget EAU 
 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 
 

23 

 

2 

(Mr OLIVEIRA 

et Mme 

CAVALIERI 

D’ORO 

 

0 

 

2 

(Mrs GALLET et 

SCAPIN) 

 

 

Clôture définitive du budget de l’eau et reprise des excédents 
 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 
 

26 

 

0 

 

0 

 

2 

(Mrs GALLET et 

SCAPIN) 

 

 

Vote des taux d’imposition des 3 taxes directes locales 

 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 

 

25 

 

3 

 (Mrs GALLET, 

SCAPIN et Mme 

CAVALIERI 

D’ORO) 

 

0 

 

 

0 
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Sixième emplacement Food Trucks  
 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 
 

28 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

 

Recrutement personnel contractuel non permanent  
 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 
 

27 

 

0 

 

1 

(Mme 

CAVALIERI 

D’ORO) 

 

 

0 

 

 

Toilettage du tableau des effectifs  
 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 
 

28 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

Abroge et remplace délibération RIFSEEP – augmentation CIA → DELIBERATION SUPPRIMÉE A LA DEMANDE DU CONTROLE DE LEGALITE 

 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 
 

0 

 

0 

 

0 

 

 

0 
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Ombrière photovoltaïque à l’école Michelet 

 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 
 

26 

 

0 

 

1 

(Mr OLIVEIRA) 

 

 

Mme HOAREAU 

 

 

Création de deux dos d’âne RD 40 – Bd Séverine 
 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 
 

28 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

Bilan annuel des acquisitions et cessions immobilières 

 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 
 

28 

 

0 

 

0 

 

 

0 
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RAJOUT SUR TABLE : AUTORISATION VENTE MAISON DITE LOUMAING 

 

Résultat du vote 

 

POUR CONTRE ABSTENTION Non-

participation au 

vote 
 

28 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

 

AUTERIVE, le 02 avril 2024             

Le Maire 

               René AZEMA 


